% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento

MERENDEIRA

Cargo:

Cargo: MERENDEIRA ~ 74Candidatos

Inscricio Nome
669857 ADRIELE FERREIRA ARAUJO
669382 ADRIEN EDUARDO BERNARDO DE ARAUJO
669814 ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS
668624 ALINE DE SOUZA LEGAL
668555 ALINE SILVA FERREIRA
669513 ANA CLAUDIA SILVEIRA
670224 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BUENO
668758 ANA CRISTINA RAMIRES ALVES
668791 ANA PAULA RODRIGUES DOS ANJOS
669124 ANDREIA APARECIDA DIAS DE SOUZA
668415 ANDREIA INES HUBNER
668897 BRENDO HENRIQUE CACHOIERA
668541 CAROLAINE SOARES DA SILVA
670389 CAROLINA APARECIDA DO NASCIMENTO IRAY ZULEGER
668587 CRISTIANE GOMES DE MACEDO
668809 DANIANE DE JESUS MOTA
668400 DANIELA BORGES FONSECA COIMBRA
668449 DAYANE DANTAS MONTEIRO
669378 DAYANE DOS SANTOS ORTEGA
669518 DEBORA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
670162 DENICE CARVALHO DE OLIVEIRA
670241 DENIS PEREIRA DE CASTRO
669427 EDIVANIA MOREIRA DE SOUZA
668729 ELAINE NUGOLLI DE OLIVEIRA
668927 ELIANE BRITO DA SILVA
670261 ELIETE DOS SANTOS
668408 EMANUELLE SORPILLI TRIZZI
668602 EVA PEREIRA DA SILVA
669499 EVELYN DE SOUZA SANTOS
670484 FABIANA ALVES DE SOUZA THOMAZ
668589 FABIANA APARECIDA VITORINO
668728 FRANCIELY JANUARIO DE SOUZA DOS SANTOS
669862 GABRIELLA DOS SANTOS MARTINS
668387 GEOVANI ALMEIDA GREGO
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Cargo:

MERENDEIRA

670443
670105
668869
668581
669835
668429
669877
669051
670237
669615
669265
670121
668721
669116
668847
668469
670355
669875
668604
670313
669896
670201
668861
669640
668525
668919
669091
668465
670529
668502
668554
670538
670104
669873
668909
669632
669667

GUSTAVO DE PAULA RODRIGUES
IGOR MATEUS RIOS DA SILVA

IVANILDE TOMAZ DA SILVA

JENIFER DOS SANTOS FRANCO DA SILVA
JESSICA COUTINHO DA SILVA

JESSICA PISANO GOMES

JOICE CRISTINA DE SOUZA UMBELINO
JOICIELE DA SILVA MARQUES

JULIANA ROSA FERREIRA

KARINE SANTOS LOBO HEIDERCHEIDET
KEILA CRISTINA DE ARAUJO SILVA
KEILA FERREIRA MENEZES

LARISSA DOS SANTOS ALVES

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA
LUCIMAR DE ALENCAR LOPES
LUZILENE DOS SANTOS

MAIARA CLARA SOARES

MAIARA MARIA DA SILVA BRITO
MARCELA DE SOUZA AGUERO
MARCILENE DIAS DE LIMA AMORIN
MARIA EDUARDA DA SILVA PAIXAO
MARIELI SANTOS SILVA

NAHIARA MIRANDA ALE

NARAIANE SERAFIM DE SOUZA

NELMA DA SILVA SILVINO

NEREIDE TAVARES PEREIRA

PAOLA DAIANE GOMES MOURA
PATRICIAAPARECIDA DO PRADO DE SOUZA DOSSANTOS
PAULO MARCOS DE LIMA SANTOS
REJANE FERREIRA DA PAZ

ROSA BRUNA DE JESUS SANTANA
ROSANGELA DOS SANTOS CALDEIRA
ROSARIA APARECIDA DE CARVALHO
ROSINEIDE TOBIAS DA SILVA

SANDRA APARECIDA SEBASTIAO
TAILANI RIBEIRO DOS SANTOS

TALITA DE MELO HOFFMANN
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Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1

Cargo: MERENDEIRA

670265 TAMIRIS CARINA COSTA
669085 VALMIR PEREIRA
669211 ZELAINE MOTA FIDELIS

Cargo: PROFESSOR DE APOIO/Distrito de Culturama

Inscricio Nome
668413 JULIANA TAINA FLORENCIO DA SILVA
669336 ROSINEIDE DE ARAUJO LUIZ

2 Candidatos

Cargo: PROFESSOR DE APOIO/Sede

Inscricio Nome
669660 CLEIDE VILHALGA LOPES LIMA
669002 FERNANDO FIDELIS RIBEIRO
669373 GESSICA SANTANA CAIRES COLETE
669324 MARIA CAROLINA SANCHES SOUSA
669299 SIRLENE NASCIMENTO MARTINS
669674 VANESA RODELINE RIBEIRO COQUETTI

G\Candidatos

Cargo: PROFESSOR DE ARTE/Sede

Inscricio Nome
668918 DAGMAR HERCULANO DA SILVA
670612 FATIMA ANDRADE DE ARAUJO
669531 ILZA VIEIRA DE ASSUNGCAO
669181 NEUSA CABRINI NOZAKE
669093 RENATO BATISTA GABRIEL

5 Candidatos

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA/Distrito de Culturama

Inscricio Nome
669269 DANIEL CHAGAS SILVEIRA
669952 ESTELA DA SILVA
668815 EUCLEIA DE SOUZA GARCETT
668881 JOSE ROBERTO PORTO JUNIOR
669330 STEFANNE DOS SANTOS RIBEIRO

5 Candidatos

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA/Sede

Inscricio Nome
668461 ADRIANA CAETANO DA SILVA
669965 ANDERSON ROCHA LOPES
668372 ANNA CRISTHINA SILVA DINIZ
668390 BRUNO DIEGO FRANCISCO ROCHA DOS SANTOS
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Cargo:

PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA/Sede

668586
668725
668464
668427
669819
669295
668890
669168
670402
669234
668566
668478
668884
668503
669860
669029
668921
669483
668803
669411
670285

CIRENEU ALTINO DA SILVA JUNIOR
DOUGLAS VIEIRA DE AMORIM
EDSON VIEIRA BARRETO

FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA

JAIRO BATISTA RODRIGUES

JULIO CESAR VIEIRA RAMOS

JULIO CEZAR DE ALENCVAR AZEVEDO SOUZA
LUCIANA MOURA PARANAIBA
LUCIANODANIEL DIAS

MARCELO FERNANDES DE OLIVEIRA
MILENA DOS SANTOS PEIXOTO
MILLENI GUARIZO SANTOS

RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA

RAFAEL VICENTIN LIMA

RAQUEL FARIAS DA SILVA
TALISSON HENRIQUE FERREIRA
THIAGO RODRIGUES FELIPPE
VICTOR DIAS GOMES DOS SANTOS
VILSON GOMES RODRIGUES FILHO
WENDER DOS SANTOS OLIVEIRA
WILLIAN RAMOS CABRAL

Cargo: PROFESSOR DE RECURSO/Sede

Inscricio Nome

669236
668368

LUZIANO CHAVES DE FREITAS JUNIOR
TESTE PATRICK

2 Candidatos

Cargo: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL/Distrito de Culturama

Inscricio Nome

668672
668914
668703
668468
668511
670486
669151

ANA CRISTINA MARQUES ASSUNGCAO
DAIANY DE LIMA OLIVEIRA

JOQUEBEDE DA GRACA

MARIA LUCIA DE SOUZA

SAMYA DANIELLA AMARAL DE OLIVEIRA
SUELEN DOS REIS SILVA

THAIS LAIANE RAMOS BALEJO

7 Candidatos

Cargo: PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL/Sede

Inscricio Nome

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021
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Cargo:

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL/Sede

669884
670079
668621
669303
669019
669935
669264
668618
668399
669270
669645
669573
669610
669537
669900
668609
670496
670534
669404
669146
668875
668662
668859
670029
669127
669933
669717
669101
669272
669822
668588
668631
669280
670213
670459
669970
669985

ANA ALICE IGLECIAS DUARTE
ANA CARLA FONTES DIAS
ANA RAQUEL MOREIRA DA SILVA

ANDRESSA TERTULIANO ALVES DE OLIVEIRA

ANGELA CABANAS

BARBARA HELGA KASPARY DOS ANJOS
BRUNA DE MATOS FIGUEIREDO
CAMILA ALVES MONTEIRO

CAMILA SANABRE BARRIOS

CASSIANE GOMES PRADO

CECILIA FATIMA MELLO FUCHS
CLAUDIA ROMEIRO GOMES

DANILO DOS SANTOS ALVES

DEUSENIR RODRIGUES DA SILVA MOREIRA
DIVA FRANCISCA DOS SANTOS ZOMERFELD

DRIELE MARIANE AJALA DOS REIS
ELIANE DE OLIVEIRA DIAS

ELIANE UBIRAJARA DA SILVA SANTOS
ELISANGELA SANTOS DA SILVA
ELIZANDRA OLIVEIRA MARTINS
GEOVANA MARIA SANTOS GIARETA
GISELE COLETI SOBRINHO

ISADORA AQUINO SALES

JAILMA BARBOZA DE MELO

JANICE BRITO DA SILVA

JESSICA DE MORAES PATEIS

JOICE FAGUNDES DOS SANTOS
JULEIDE TODESCATO CAVALHEIRO
KARINA FERNANDES DO NASCIMENTO
KARINA GONCALVES DE SOUZA
LILIANE ADRIELE DE CAMARGO

LISIE SOARES DA SILVA

LUCIANA BONDEZAN RODRIGUES
LUCILENE APARECIDA DE MORAIS
MARIA ESTELA OLIVEIRA VELASQUES
MARIA SELMA FERREIRA DOS SANTOS
MICHELE DO NASCIMENTO CARDOSO
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Cargo:

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL/Sede

668480
668879
669649
670623
669358
669693
668760
670073
670524
668790
670158

MICHELE FREITAS DA SILVA

MIRELA DA SILVA DIAS

MISLENE GONCALVES FERREIRA
PRISCILA DA SILVA FERNANDES
REGIANE RODRIGUES MORITO DE OLIVEIRA
ROSILEI PALOMBO VELOZO PEREIRA
ROSIMAR CASTRO LOPES

SILVANA CORREA

VALDENIR MARQUES

VANESSA ARAUJO ANDRADE

VANIA VIEIRA DA SILVA

Cargo: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL — ANOS INICIAIS e EJA/Sede

Inscricio Nome

669526
668931
670020
668537
670132
670200
668436
670142
669743
668460
669750
669643
669585
668737
669134
670395
668980
668750
668548
668561
669410
668938
668960

ALCINDO GONCALVES MARQUES DE SOUZA
ANDRESA BORTOLUZZI DA SILVA HASHIMITSU
ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS
CAROLINE ELLEN DOS SANTOS PORTO
CLAUDETE FELICIO DO NASCIMENTO
CLAUDIA ROCHA PEREIRA

CLEIA CRISTIANE FERNANDES GOMES
CRISTIANE FRANGCA DA SILVA

DAIANE SCHMIDT DE AZAMBUJA

DANIELE CRISTINA DA SILVA DANTAS

DIRCE MOURA DE REZENDE

ELIEZIA JOSE DA SILVA RODRIGUES
ELIZANGELA NUNES DA SILVA

EVERTON JONATAN BARBOZA

GEISSIELE DE OLIVEIRA CHAVES BAGORDAKIS
JAIR COSTA DE BARROS

JANAINA GONCALVES MORALES

LUANA ROBERTA SANTOS PEGORARO
MAISA ALMEIDA DOS SANTOS

MARCIA CHRISTIANY PINHEIRO FREITAS
MARCIA DE OLIVEIRA MIRANDA

MARCILENE DOS SANTOS FROIO

MARLENE FERREIRA DE SOUZA

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

35\Candidatos
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Cargo:

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL — ANOS INICIAIS e EJA/Sede

670176

668995 NASH HASHIMITSU LEMOS DA COSTA BORTOLUZZI

669744
669128
670292
670110
669551
670070
670305
668855
670027
669155

MAYLA PEREIRA DE MORAES

NOSLI MELISSA DE JESUS BENTO
PATRICIA DA SILVA MACHADO
RENATA GONGCALVES VIEIRA

ROSANGELA CAETANO DE LIMA APOLONIO

SIMONE PIRIS DA SILVA

SONIA FERREIRA DOS SANTOS TROQUEZ

THAIS SOUZA SILVA SHIO

UESLEI ALVES DE OLIVEIRA

VALERIA ORTEGA DOS SANTOS FREITAS
VIRGINIA GRANJA

Cargo: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL — ANOS INICIAIS/Distrito de Culturama

Inscricio Nome

669968
669665
668793
668562
670358
669901
670338
668713
669381
670021

ALEX LINO DE MELO

ANTONIO MIGUEL ARAUJO LIMA
LUZINETE DOS SANTOS NASCIMENTO
MARIA CINEIA DE JESUS

MICENITA PEREIRA DE LIMA
PATRICIA NANTES FERREIRA
PRISCYLLA RODI RODRIGUES
ROSANA COSTA DE SOUZA ROLIM
SOLANGE BRAGA DE LIMA

VILMA MARIA DE SANTANA SOUZA

10\Candidatos

Cargo: SERVENTE

Inscricio Nome

669221
670400
670369
669010
668887
670431
668949
669725
668794
670035

APARECIDA NUNES DA SILVA
CHARNEUMA DOS SANTOS LIMA
CRISLAINE MOREIRA DE SOUZA
CRISTINA BATISTA OLIVEIRA

DOUGLAS DE SOUZA VICENTE

EVA REGINA DE LIMA

FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO
GECIANE FERNANDA FERREIRA GREGO
GEOVANA MARTINS DE MATOS

GISELE DE SOUZA VILIAHAR

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

29 Candidatos
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Cargo:

SERVENTE

670282
670001
669377
670046
670280
669960
670235
669361
670536
669925
668482
669587
669467
669966
669919
669226
669223
669741
668442

HAVILA JUSCILENE DIAS SANTANA
JEFFERSON RODRIGUES DE AQUINO
JULCELIA VIEIRA CUNHA

JULIANA DOS SANTOS NATALICIO
JUSCILENE DIAS DOS SANTOS FRANGA
JUVENEIDE MORAIS DE ARAUJO
MARIA APARECIDA DA SILVA

MARIA ROSELI DOS SANTOS

MAYSA ARAUJO LOPES

MICHELE ALENCAR GONCALVES
NATALI APARECIDA FERREIRA
NICOLE CATARINE GARCIA

POLYANE CONTE LEITE

ROSANA ANA DE FARIAS

SILVANA ORTIZ LOPES

SILVANIA NASCIMENTO DE MEDEIROS
SILVANIA NASCIMENTO DE MEDEIROS
TAIS CLAUDIA MIGUEL GONGCALVES
THAISA CARVALHO SIQUEIRA

Cargo: VIGIA

Inscricio Nome

669876
668845
669465
668838
669053
669290
669692
669599
669568
670475
668630
668455
670384
670550
670436

ADEILDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ADRIANO FRAGA DOS SANTOS
ALDEMIR MENDES SOARES
ANDERSON NASCIMENTO DA SILVA
ANDRE LUIZ BENTO RAMOS
ANTONIO MARCOS RAMALHO FRANCO
BRUNO SOUZA DA SILVA

CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
CLARICE DA SILVA FERREIRA
DAIANE APARECIDA DOS SANTOS
DAIANI CRISTINA CAMPOS MAMEDIO
DANILO ANTONIO DE SOUZA SILVA
DIOGO EVARISTO

DOUGLAS DE PROENGCA RIBEIRO
EDER CLAUDIO ASSUMPCAO

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

64\Candidatos
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Cargo:

VIGIA

668533
669739
669153
669311
670521
668874
670528
669259
669036
669459
668982
668965
669052
669363
669711
669651
668736
668459
669608
670336
669891
669345
669244
668644
668414
668831
669066
669063
669638
669940
669941
669851
668488
669691
669120
668492
668489

EDERSON FERNANDO SOARESSANTANA
ELIAS SANTANA DOS SANTOS

ELTON LENON STEIDEL

EVERTON PEREZ FRANCO

FABIO LIMA DA SILVA

FERNANDA SILVA SOARES

FLAVIO DE ARRUDA MATOS

GABRIEL HENRIQUE ALVES DO CARMO
GLEDSON TULIO LOPES

GLEICIANE OLIVEIRA BARBOZA
GUSTAVO MORAES DA SILVA CARLOS
JANAINA DA SILVA SANTOS

JOSE LUCAS CRAMOLICHI DA SILVA
JOSE LUIZ RUIZ OLMEDO

JUSSARA ARIANE SIMOES DE FREITAS SANTOS

LARISSA SOUZA VILHAGRA

LEILA TAIS FERNANDES DE LUCAS
LORRAYNE DE MELO MARTINS ARAUJO
LUCAS AMORIM BACURAU

LUCAS MARTINES BARBOSA DA SILVA
LUCIANA RODRIGUES ALMEIDA
LUCILENE RODRIGUES OLSEN
MARCELO DA CRUZ SANTOS
MARCELO DOS PRAZERES MENDES
MARCUS VINICIUS SIMOES PATERNEZE
MARIA APARECIDA FERREIRA
MARILENE DA SILVA COSTA

MARVIN GABRIEL ANDELUCE DE PAULA
MATEUS MARTINES CANDIDO
MAURICIO MACHADO DA SILVA
MAURICIO MACHADO DA SILVA
MAYWLI KEROLLYN DE MARON CRUZ
PATRICK OLIVEIRASANTOS

PAULO CEZAR RIBASDA COSTA

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA CORREIA
RAFAEL AREVALO MATEUS

RAISSA HELLEN BRUM CAMPOS

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021
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Cargo:

VIGIA

668664
668840
669452
669858
668751
669769
668719
670044
668711
668450
669883
670262

RENATO DA SILVA SABINO
ROBERT HENRIQUE FARIAS BARBOSA
ROBERTO SAMPAIO FELIPE
ROSEMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ROSIMAR GOMES MACHADO ANDRADE
SIDINEI JOAQUIM DA SILVA
SINARA ARANTES ANNES
TALISON GABRIEL DOMINGOS DE ALENCAR
THAYS DE OLIVEIRA MISTRAL
VINICIUS CHAVES DE MORAIS
WAGNER CAVALCANTI XAVIER
WELITON DE SOUZA FILGUEIRA

312 Candidatos

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021
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